

BASIN KUPÖRLERİ

28 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Vali Yavuz, gençleri dinledi

İzmit'te bulunan Canfeda Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret ederek öğrencilerle bir araya gelen Vali Seddar Yavuz, Türkiye'nin geleceğinin onların elinde olduğunu söyledi.

ÖĞRENCİLERLE YEMEK YEDİ

Vali Seddar Yavuz, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Canfeda Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret ederek öğrencilerle bir süre vakit geçirdi. Vali Yardımcısı Ali Ada, İzmit Kaymakamı Yusuf Ziya Çelikkaya, Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökhan Yavaşer, Gençlik Spor İl Müdürlüğü Yurtlardan Sorumlu Müdürü Hasan Kara, Canfeda Hatun **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Nuray Kaya tarafından karşılanan Vali Yavuz, daha sonra yurdun yemekhanesine geçti. Yurt yemekhanesinde sıraya girerek yemeğini alan Seddar Yavuz, öğrencilerle ve görevlilerle bir süre sohbet etti. Öğrencilerle birlikte yemek yiyen Vali Yavuz, yemeğin ardından bir konuşma yaptı.

"SİZİN YÜZ YILINIZ OLACAK"

Vali Yavuz şunları kaydetti: "Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yıl dönümü vesilesiyle Kurtuluş Savaşımızın eşsiz komutanı Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarımızı, aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet

minnet ve şükranla yad ediyoruz. Biz ilk yüz yılı, kuruluş yüz yılını tamamladık, ikinci yüz yılını tamamladık ve kıyam yüz yılını sizin yüz yılınız olacak. İkinci yüz yıl çok daha iyi inşa edeceğinize yürekle inanıyorum. Yeniden küresel bir güç olarak ortaya çıktığı bir yüz yıl yaşayacağız.

HEPSİYLE SOHBET ETTİ

İsrail'i kınıyorum. Bunu bir inanç vesilesi olarak söylemiyorum sade bir insan olarak söylüyorum, bu kadar insanın, çocuk, kadın, yaşlı demeden katledilmesine çok üzülüyorum. Bu yüzden Türk milletine ihtiyaç var, hak ve hukuku haykırabilecek yeni bir güce yeni bir sese ihtiyaç var. Bu ses hiç şüphesiz Türk milletidir. Buna gönülden inanıyor ve Cumhuriyetimizin ikinci 100. yılında bu vizyonla sizlerin de hareket edeceğine yürekle inanıyorum. Nerede bir zulüm varsa, nerede bir katil varsa bu katildir, bu hırsızdır, bu sömürgecidir diyebileceğiniz bir yüz yıl inşa ediniz." Öğrencilerle tek tek ilgilenerek eğitimleri, dersleri ve hayalleri hakkında sohbet edip istek, sorun ve taleplerini dinleyen Yavuz, günün anısına fotoğraf çekildi. (Haber Merkezi)



YAKIN İLGI GÖSTERDİ

Vali Seddar Yavuz, gençlere yakın ilgi gösterdi, hepsiyle kısa kısa sohbet etti.

Temizlik ve Çevre eğitimi sürüyor

Çanakkale Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurt** müdürleri ve ekiplerine yönelik genel çevre ve atık yönetimi ile ilgili toplantı gerçekleştirildi.



Toplantıda katılımcılara; evsel atıklar, ambalaj atıkları ve gelişigüzel atıkların toplama programları hakkında bilgi verilirken, belirtilen günlere ve saatlere uyulmasının önemi paylaşıldı.

Sıfır Atık Yönetmeliği doğrultusunda atıkların düzenli biriktirilmesi ve toplama sistemine ilişkin de detaylı bilgi paylaşımı yapılırken, toplantı karşılıklı görüş alışverişi ile son buldu. Toplantıda ayrıca **yurt** personeli ve **yurt** öğrencilerine yönelik de eğitim çalışması planlandı.

Haber Merkezi





Öğrenciler Cumhuriyet'in 100. yılını kutladı

Düzce'de Cahit Zarifoğlu Erkek Yurdu tarafından Cumhuriyet'in 100. yılı dolayısıyla kutlama etkinliği düzenlendi.

Düzce Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü'ne bağlı Cahit Zarifoğlu Yurdu'nda kalan öğrenciler, Cumhuriyet'in 100. Yılı dolayısıyla özel bir koreografi hazırladı. Yurdun bahçesinde hazırlanan etkinliğe

100 öğrenci katıldı. Yurdun spor alanına '100. Yıl' koreografisi oluşturan öğrencilerin gösterisi büyük beğeni aldı. (İHA)



Genç Yurt Ziyaretlerine Devam Ediyor

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç mesaiye il Müdürlüğüne bağlı Ordu Erkek Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek başladı.

Ordu Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan gençler ile kahvaltı da bir araya gelen Genç, gençlerin talep ve isteklerini dinledi. Konu ile ilgili notlarını alan Genç daha sonra öğrenciler ile birlikte hijyen ve ürün kalite kontrolü gerçekleştirdi.

İl Müdürü Mustafa Genç "Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak Öğrenci Yurtlarımızda

Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleri ile öğrencilerimizin istek ve taleplerini gerçekleştirilmeye çalışıyoruz. Geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerin en iyi şartlarda ihtiyaçlarını karşılayabilmek için mesai arkadaşlarımızla birlikte çalışmalarımızı sürdürüyoruz." dedi.

■ Talip KOCAKOÇ





Cumhuriyet'in 100. Yılında Yurt Işıklarıyla 100 Yazıldı

GÜMÜŞHANE'DE Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Ahmet Ziyaüddin Gümüşhanevi **KYK Yurdu**nda Cumhuriyet'in 100. yılı nedeniyle odaların ışıklarıyla 100 yazıldı. Eskibağlar Mahallesi'nde bulunan Ahmet Ziyaüddin Gümüşhanevi **KYK yurdu**nda dün gece Cumhuriyetin

ilanının 100. yılı etkinlikleri kapsamında odaların ışıkları yakılarak "100" yazıldı.

Sahnelenen '100. Yıl' koreografisi görsel şölen oluştururken, sosyal medyada paylaşılan fotoğraflar da büyük beğeni topladı.

HABER MERKEZİ



Fethiye'de 100 öğrenci Türk bayraklarıyla yamaç paraşütü uçuşu yaptı

Muğla'nın Fethiye ilçesinde Cumhuriyet'in 100'üncü yıl dönümü etkinlikleri kapsamında, 100 üniversite öğrencisi Türk bayraklarıyla yamaç paraşütü uçuşu gerçekleştirdi.

FETHİYE Kaymakamlığı, İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Babadağ Teleferik ile Ölüdeniz Yamaç Paraşütü Pilotları Kooperatifi işbirliğinde gerçekleştirilen etkinlikte, ilçedeki **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan 100 öğrenci teleferikle Babadağ'ın 1700 metre pistine çıktı.

Hazırlıkların ardından kalkış yapan öğrenciler, "100'üncü yılda 100 uçuş" sloganıyla gökyüzünde Türk bayrağı açtı.

Öğrenciler, eşsiz Ölüdeniz manzarasını seyrettikten sonra Belcekız sahiline iniş yaptı.

Ölüdeniz Yamaç Paraşütü Pilot Kooperatifi Başkanı Tolga Yıldırım, gazetecilere, etkinliğe 100 tandem pilotunun gönüllü katıldığını söyledi.

Yıldırım, Cumhuriyet'in 100'üncü yılını pilotlar ve öğrencilerle yamaç paraşütünde Türk bayrağı açarak kutladıklarını kaydetti.

Öğrenci Ayben Kahraman, etkinliğin kendileri için çok önemli olduğunu belirtti. Kahraman, Cumhuriyet'in 100'üncü yılında etkinlik içinde yer almanın mutluluğunu yaşadığını ifade etti.(aa)